КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О признании утратившими силу приказов комитета финансов Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов комитета финансов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившими силу следующие приказы комитета финансов Ленинградской области:
- от 30 декабря 2009 года № 01-03-216/09 «Об отражении бюджетных назначений по налоговым и неналоговым доходам в составе годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении областного бюджета Ленинградской области»;
- от 21 января 2009 года №01-17/09/09 «Об утверждении порядка взаимодействия структурных подразделений комитета финансов Ленинградской области и главных распорядителей средств областного бюджета Ленинградской области при исполнении областного бюджета Ленинградской области в случае переименования, изменения типа, реорганизации (ликвидации), изменения подведомственности бюджетных учреждений Ленинградской области».
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области.

	Первый заместитель Председателя Правительства Ленинградской области - председатель комитета финансов

Р.И. Марков